台灣省汽車貨運商業同業公會聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162之30號
聯絡人：林汶賢

電話：02-27556498　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：本會各會員公會

	發文日期：中華民國113年3月20日

發文字號：（113）汽貨聯清字第060號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：依據中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會113年3月20日(113)汽貨國民字第087號函轉中華民國全國商業總會113年3月13日全商產字第1130000069號函辦理，轉知財政部北區國稅局為研訂113年度營利事業各業所得額暨同業利潤標準案，如附全國商業總會上函及附財政部北區國稅局113年3月5日北區國稅營所字第1130001653號函影本供參，查中華民國稅務行業標準分類第9次修訂之我汽車貨運業標準代號為「4940－99」，小業別為「其他汽車貨運」，請有提供意見之會員於113年4月24日(三)前惠示本會，俾彙請全國商業總會轉供財政部北區國稅局參辦，敬請　查照。

	正本：花蓮縣汽車貨運商業同業公會、宜蘭縣汽車貨運商業同業公會、基隆市汽車貨運商業同業公會、新竹縣汽車貨運商業同業公會、新竹市汽車貨運商業同業公會、苗栗縣汽車貨運商業同業公會、彰化縣汽車貨運商業同業公會、南投縣汽車貨運商業同業公會、雲林縣汽車貨運商業同業公會、嘉義縣汽車貨運商業同業公會、嘉義市汽車貨運商業同業公會、屏東縣汽車貨運商業同業公會、臺東縣汽車貨運商業同業公會

	副本：

[image: image1.jpg]15k BT R

[image: image2.jpg]ke 1t G2y 00

w o owe :
RAFER :\X?W’”é

TERALEHELE &

ML © ST ASRE 106 48585 1 £ 390 5E6 1%
E #%:02-27012671 » 4% 213

1% E:02-2701-25%

B4 A 3% 8 ritaweilroccoc. org. tw

RXE AR ETAEM
BXBH:FERBIBSFIALHE
BXFHR2HAFH 1130000069 5%
@ @
EHRBEGARAEIMR © §E
K BREHE - ELREL

X5 RHMEILERRG AT 113 FEEHFELE LT
YR EAEARE %mﬁﬁﬁé%*iaﬁ’%%@%
MB344A248S)ARAALAT F 2R -

WA -

—~ RERHIFILERFHEA 1I3E3 A5 BLERREFFF
% 1130001653 3% o $3 22 -

=~ B¥mF %ﬁ%ﬁﬂﬁﬂﬂﬁﬁ—zJa BB E LA EER
&&m%# Gk RERABHFERFIRELTREM

EEH o hosd FBAEIT 3FELﬂﬁZﬂ%fﬁﬂgiﬁﬁilﬁ§ﬁE$k)t
'&ﬁﬂﬂlﬁdg £ FAHA o

= BRYERBEMRBITERE;RAE I REDNIRER
ﬂ@ﬁﬁ;'ﬁﬁﬁﬁgﬂ%ﬁﬁ TFTEAAZRERR -

W EABEREABAEAUNETFHEERACABAT TS
45 E-mail : ritawei@roccoc.org.tw » LA F|4E ¥ -

A ERAEAME TEACETHETRER > TREBLAH
ARG A/ RIFLE/NS SEREABELAEL
FH -

ERAEGEECEEM

;%&'9? ﬁff ‘f—@

¥ 2 =
BREER 342 340 L b
ﬁ%ﬁﬂi/}(%ﬂ 113 3.20

F1H

[image: image3.jpg]1% %
R IR

MHAILE BRA &

sk ¢ 33022146 B WAL E & = L A71565K
A A R

E 3% 1 03-3396789#1331

1% E 1 03-3327664

E-F1% 4 ' nh16693@ntbna. gov. tw

SxFE PERBEEHELY
Hx B PERBEII3EIALH

X FER B EMRE AT F $ 113000165358
w0 A

FEBRAFEERFERR

ffE - 4w § (1130001653A00_ATTCH2. ods)

15 AHRTIEESHELEEMFREREAMNRE  #F
AP B BARRBETERRRKATSEITEL
WE A (g BHEFENIFSASB AT AL
B SR EITH AR R 24 FER -

WA %3

— ~ RFAER ik B 804 B AR B ) s He AT ba R S TOAR A A
o

BB LSBT EAMBREZITE  BEAESLER
ENRERLREBGHTHN  BRAZBHEFEMARER
WA AR T A AAERT > BRI E A FEZ
BB B EARIE R TRA

= R EY ERBERBTERESBREIRET) ZRERIVA
Bk BAE s BELAL L EHREEASREN
% e

W EPBERERAEALETHMEEERRRMALTTE
# (nh16693@ntbna. gov. tw) » M FUEEAEE

A\

$1E-#£27R

[image: image4.jpg]Z o BT ERESR(EIREI) T EMAIN ML > B3
18 AMKE S B/ MK E o/ REBTEREIR/EN
A/ F9RBT (1245 116458 R) -

EACPERALEIEAS  PERECANEET PERAIHHES

B HEHERARE  MESYEARA  MENHERRA  HANEEERL

DA
it
B>
4
P
D

¥2R#27R

[image: image5.jpg]13 EBHEFELEMFRCREAMEZESITERAEL
(BRED G > BPIBREE LU ZITYE)

¥HCGERTY ERARFTE

N 4is | BREIBRRIREITRID ﬁ:ﬁ;ﬁ IR RA
BERSR N " LHE | EAE | #AHE

MEsE -
(=) #FHELBEENLANZRERFE -
(=) FHEAFRF (d/hBIX) 8T -